
  

 
ГОСУДАРСТВЕННАЯ НАЛОГОВАЯ СЛУЖБА 

ПРИ МИНИСТЕРСТВЕ ФИНАНСОВ 
  

П Р И К А З 
об утверждении списка компетентных лиц 

по оценке арестованного имущества 
  

№ 580  от  16.12.2019 
 (в силу 20.12.2019)  

  
Мониторул Офичиал ал Р. Молдова № 380-387 ст. 2121 от 20.12.2019 

  
* * * 

В целях обеспечения надлежащего налогового администрирования, 
эффективности управления задолженностью и исполнения положений части (2) 
статьи 203, а также в соответствии с частью (10) статьи 1323 Налогового кодекса 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить список компетентных лиц по оценке арестованного имущества 

Государственной налоговой службой на 2020 г. согласно приложению к настоящему 
приказу. 

2. Главному управлению организации обслуживания и управления 
задолженностью обеспечить информирование лиц, указанных в приложении, 
относительно издания этого приказа. 

3. Главному управлению организации обслуживания и управления 
задолженностью обеспечить опубликование списка компетентных лиц по оценке 
арестованного имущества на web-сайте Государственной налоговой службы и в 
Monitorul Oficial al Republicii Moldova. 

ДИРЕКТОР ГОСУДАРСТВЕННОЙ 
 

НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ Лудмила БОТНАРЬ 

№ 580. Кишинэу, 16 декабря 2019 г. 

  
Приложение 

к Приказу ГНС № 580 от 16.12.2019 г. 
  

СПИСОК 
компетентных лиц по оценке арестованного имущества 

  

Организаци

я 

Фискальный 

код 

Филиа

л 

№ лицензии/ 

сертификата 

оценщика 

Сфера 

деятельности 

Контактные данные 



Camera de 

Comerţ şi 

Industrie a 

Republicii 

Moldova 

100260003696

7 

CHIŞINĂU Оценка 

недвижимого 

имущества 

Оценка 

движимого 

имущества 

(оборудовани

е, 

строительные 

материалы, 

транспортные 

средства, 

промышленн

ые товары, 

продукты 

питания, 

мебель) 

мун.Кишинев, 

ул.М.Чеботарь 8, 

тел.022-238780, 022-238819, 

022-238432, 022-238781, 

069159934, 

expertiza@chamber.md 

metodica@chamber.md 

BĂLŢI Оценка 

недвижимого 

имущества 

Оценка 

движимого 

имущества 

(оборудовани

е, 

строительные 

материалы, 

транспортные 

средства, 

промышленн

ые товары, 

продукты 

питания). 

мун.Бельцы, ул.31 августа, 

20б, 

тел. 0231-27035, 0231-30077, 

моб. 067439871 

s.codita@mail.ru 

balti@chamber.md 

SOROCA Оценка 

недвижимого 

имущества 

Оценка 

движимого 

имущества 

(оборудовани

е, 

строительные 

материалы, 

транспортные 

средства, 

мебель) 

г.Сорока, ул.Независимости 

75, 

тел. 0230-23226, 0230-23130, 

моб. 069112184 

soroca@chamber.md 

liliacatruc@rambler.ru 

EDINEŢ Оценка 

недвижимого 

имущества 

Оценка 

г.Единец, ул.Независимости 

47, 

тел. 0246-23464, 069575421 



движимого 

имущества 

(оборудовани

е, 

строительные 

материалы, 

транспортные 

средства, 

продукты 

питания) 

edinet@chamber.md 

istanciu@mail.ru 

UNGHENI Оценка 

недвижимого 

имущества 

Оценка 

движимого 

имущества 

(оборудовани

е, 

строительные 

материалы, 

транспортные 

средства, 

промышленн

ые товары, 

продукты 

питания) 

г.Унгень, ул.Барбу Лэутару 

26, 

тел. 0236-26311, моб. 

069125175 

cciungheni@yahoo.com 

ungheni@chamber.md 

CAHUL Оценка 

недвижимого 

имущества 

Оценка 

движимого 

имущества 

(оборудовани

е, 

строительные 

материалы, 

транспортные 

средства, 

продукты 

питания) 

г.Кагул, ул.М.Эминеску 43, 

тел. 0299-22192, 079514070 

cahul@chamber.md 

TIGHINA Оценка 

недвижимого 

имущества 

Оценка 

движимого 

имущества 

(оборудовани

е, 

строительные 

материалы, 

г.Каушаны, ул.Фрунзе 5, 

тел. 0243-23804, 079992259 

tighina@chamber.md 



транспортные 

средства, 

мебель) 

ORHEI Оценка 

недвижимого 

имущества 

Оценка 

движимого 

имущества 

(оборудовани

е, 

строительные 

материалы, 

транспортные 

средства, 

промышленн

ые товары, 

продукты 

питания) 

г.Оргеев, ул.М. Эминеску 2, 

тел. 0235-20461, 079609026 

orhei@chamber.md 

GĂGĂUZIA Оценка 

недвижимого 

имущества 

Оценка 

движимого 

имущества 

(оборудовани

е, 

строительные 

материалы, 

транспортные 

средства, 

мебель) 

г.Чадыр-Лунга, ул.Ленина 

133, 

тел. 0291-21811, 069601855 

gagauzia@chamber.md 

gagauz_yeri@mail.ru 

HÎNCEŞTI Оценка 

недвижимого 

имущества 

Оценка 

движимого 

имущества 

(оборудовани

е, 

строительные 

материалы, 

транспортные 

средства, 

промышленн

ые товары, 

продукты 

питания) 

г.Хынчешть, ул.М. Хынку 

148А, 

тел. 0269-22265, 069039280 

hincesti@chamber.md 



SRL Centrul 

de expertiză 

independent

ă 

100760300135

6 

Серия A MMII № 

039771 

годен до 17.05.2022 г. 

Оценка 

недвижимого 

имущества 

Оценка 

движимого 

имущества 

(оборудовани

е, 

строительные 

материалы, 

транспортные 

средства, 

промышленн

ые товары, 

продукты 

питания, 

мебель) 

мун.Кишинев 

тел: 022 928813, 079544313 

г.Кагул, бд. Виктории 1б 

тел.022 928813, 079544313 

email.office@cei.md 

УТА Гагаузия 

г.Чадыр-Лунга, ул.Ленина, 

91 

тел: 0291 29151; 078133474 

Firma Oxel-

Imobil SRL 

100260002784

8 

Серия A MMII № 

036182 

годен до 31.10.2021 

Оценка 

недвижимого 

имущества 

мун.Кишинев, 

ул.Н.Зелински 15/5 

тел. 022 639404, 022 639409 

oxelimobil@gmail.com 

SRL Ceco 

Management 

101460000115

9 

Серия A MMII № 

049789 

годен до 08.09.2020 г. 

Оценка 

недвижимого 

имущества 

мун.Кишинев, ул.Алба 

Юлия 75, оф.205, 

тел. 069 484 128, 022 271 240 

ceco.management@gmail.com 

SC Rilici-

Compani 

SRL 

100460200177

2 

Серия EI-IX № 0408 

годен до 02.02.2023 г. 

Оценка 

недвижимого 

имущества 

Оценка 

движимого 

имущества 

(оборудовани

е, 

транспортные 

средства) 

мун.Бельцы 

ул.Индепенденцей 33 оф.312 

тел. 0231 6-31-52, 069 176 

725 

rilicicom@gmail.com, 

rilici-com-04@rambler.ru 

SRL 

Infotehservic

e 

100860300214

3 

Серия EI-IX № 0396 

годен до 26.04.2022 г. 

Оценка 

недвижимого 

имущества 

г.Кагул, бд. Виктории 2в 

тел.0299 84087, 078173810 

office.infotehservice@gmail.c

om 

SRL Pozitiv 

Media 

100760006307

8 

Серия EI-IX № 0419 

годен до 02.08.2023 г. 

Оценка 

недвижимого 

имущества 

Оценка 

движимого 

имущества 

(оборудовани

е, 

транспортные 

средства) 

мун.Кишинев ул.Михаила 

Садовяну 24/5 оф.27 

тел. 022 445-999, 079442075 

imocost@gmail.com 



Multicon 

Grup SRL 

101560000099

7 

Серия EI-IX № 0347 

годен до 30.07.2020 г. 

Оценка 

недвижимого 

имущества 

Оценка 

движимого 

имущества 

(оборудовани

е, 

транспортные 

средства) 

мун.Кишинев, 

ул.Фрумушика 6 кв.64 

моб. 076007270 

ceropita.ivan@gmail.com 

SC Univers-

Imobil SRL 

100560004857

2 

Серия A MMII № 

017867 

годен до 11.12.2020 г. 

Оценка 

недвижимого 

имущества 

Оценка 

движимого 

имущества 

(оборудовани

е, 

транспортные 

средства) 

мун.Кишинев, ул.Алеку 

Руссо 7/1, оф.1 

тел. 022 445308, 

моб.078919242, 079342645 

universimobil@gmail.com 

SRL 

Capitalimobi

l 

100460004821

0 

Серия A MMII № 

050294 

годен до 13.12.2020 г. 

Оценка 

недвижимого 

имущества 

Оценка 

движимого 

имущества 

мун.Кишинев, ул.Армянская 

43, 

тел. 022 275180, 022 275549, 

capitalimobil@gmail.com 

SRL Divers 

Imobil 

101460002880

5 

Серия EI-IX № 0367 

годен до 12.02.2021 г. 

Оценка 

недвижимого 

имущества 

Оценка 

движимого 

имущества 

(оборудовани

е, 

транспортные 

средства, 

промышленн

ые товары, 

продукты 

питания) 

мун.Кишинев, ул.Колумна 

174, oф.109 

тел. 069569470 

oficiu@diversimobil.md, 

divers.imobil@gmail.com 

SRL Pro 

Consulting 

100360003225

4 

Серия A MMII № 

050334 

годен до 26.11.2020 г. 

Оценка 

недвижимого 

имущества 

Оценка 

движимого 

имущества 

(оборудовани

е, 

Кишинев мун.Ул. П. Мовилэ 

23/9, oф.4 

тел. 069122585, 078317148 

office@proconsulting.md, 

reuliuliana@mail.ru 



транспортные 

средства) 

SRL Muscat 100460001038

1 

Серия EI-IX № 0436 

годен до 12.04.2024 г. 

Оценка 

недвижимого 

имущества 

Оценка 

движимого 

имущества 

(оборудовани

е, 

транспортные 

средства) 

мун.Кишинэу ул.Ливиу 

Деляну 5/1, oф.95 

тел. 069205001 

muscat_srl@yahoo.com 

  
 


